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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31415025U

2. Data e Regjistrimit 15/02/2023
3. Emri i Subjektit Qato's 2019
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Kashar Yzberisht Njesia 
Administrative Nr 14 ,Yzberish, Rruga "Tom Plezha", pallati 
Klensi, objekti me nr.pasurie 301/206+1-N6, Z.K.3866 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtaris së shoqërisë do të jetë në fushën e 

këmbimit valutor. Ushtrimin e veprimtarisë së transferimit të 
parave në emër dhe për llogari të subjektit financiar jo bank 
Wester Union. Shoqëria mund të ushtroj gjithashtu dhe 
aktivitete të tjera plotësuese dhe ndihmëse në përputhje me 
legjislacionin në fuqi të konsideruara me përfitim dhe të 
dobishme për arritjen e objektivave të shoqërisë. Sherbime 
financiare konsulence. Rimbushje elektronike, Sherbime 
Shitje telefonash dhe artikuj te ndryshem industrial. Servis 
telefonash, programime. Sherbime ne Oshe, Ukt, gjoba 
makinash, gjoba bashkie, taksa bashkie, albtelekom, lute 
credit, digicom,keste union bank, siguracione (Tpl, karton 
jeshil, shendet ne udhetim), agjensi udhetimi, digitalb, tring, 
vodafone, one, eagle, pagesa tatime & thesari, IBC Telekom, 
Easy Pos, Dast Delta Group, Fondi Besa, Noa .
Arta Lule10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2023                Deri: 26/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArtaLule
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Qato’s 2019
E-Mail: arta.qato@gmail.com  
Telefon: 355695417272  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-080674-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5F570C-FE3F-4A91-9491-01669383559F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF77BD3-00EC-49CB-A229-2C82701981C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD6AC53-FFCA-4F1E-94A3-AB5301E7CA96

